観光庁長官登録旅行業 第 587 号 JATA 正会員

〒105-0013 東京都港区浜松町 1-20-8 山市ビル４Ｆ    TEL：03（6403）5666 FAX：03（6403）5667

事務所移転のご案内

拝啓 時下益々御清栄の事とお喜び申し上げます。

平素は格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて弊社この度弊社では７月２８日より下記住所に移転することとなりました。

これを機に社内一同一層の努力をして参りますので、今後共一層のお引立ての程心よりお願い申し上げます。

敬 具

平成２６年７月 吉日

シーアイティーエス・ジャパン株式会社

    中国国際旅行社（日本）

          代表取締役社長 張 兵

ＴＥＬ番号：０３－６４０３－５６６６

ＦＡＸ番号：０３－６４０３－５６６７

記

営業開始日：平成２６年７月２８日（月曜日）

移転先住所：〒１０５－００１３

   東京都港区浜松町２丁目９番１号 高橋第三ビル３F

（ＴＥＬ、ＦＡＸ番号は従来通り変更はございません）

 JR 浜松町駅の金杉橋口より

 徒歩１分

 地下鉄 都営浅草線・大江戸線

  大門駅 B２口 徒歩４分

JR 浜松町駅

金杉橋口

サンクス

高橋第三ビル３F 品川方面